
 

 
27593/P/2017-HMSO 
Č.j.: UZSVM/P/22282/2017-HMSO 

 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem:             Praha 2 – Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, PSČ 128 00 
právně jednající:   Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel ÚP Plzeň 
IČO:         697 97 111 
DIČ:         CZ69797111 
kontaktní osoba:   JUDr. Linda Hejlová, ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu ÚP Plzeň 
telefon:                  377 169 522 
e-mail:         linda.hejlova@uzsvm.cz 
datová schránka:   3mafszi 
 
(dále jen „předávající“) 
 
a  
 
Česká republika –  Správa státních hmotných rezerv 
se sídlem:                Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající:      Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv 
IČO:                         48133990 
DIČ:                         CZ48133990 
kontaktní osoba:      Ing. Hana Randová, ředitelka odboru majetkového 
telefon:                     244 095 200 
e-mail:                      hrandova@sshr.cz 
datová schránka:     4iqaa3x  
 
(dále jen „přejímající“) 
 
 
uzavírají podle ustanovení § 19 odst. 1 ve spojení s § 19c odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o 
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) a ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 
Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 62/2001 Sb.“), a zákona č. 97/1993 Sb., o působnosti 
Správy státních hmotných rezerv a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon č. 
97/1993 Sb.“) tento 

 
 

ZÁPIS 
o změně příslušnosti  hospodaření s majetkem státu  

č. j. UZSVM/P/22282/2017-HMSO 
č. přejímajícího 20170534 

 
Čl. I. 

 
1. Česká republika je vlastníkem níže uvedeného majetku: 

- spoluvlastnického podílu v rozsahu 41/288 pozemku: parcela č. 8419/2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, hodnota v účetní evidenci 
71 799,89 Kč 

mailto:hrandova@sshr.cz


- spoluvlastnického podílu v rozsahu 41/288 pozemku: parcela č. 8419/24, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, hodnota v účetní evidenci 
746,44 Kč 

v katastrálním území Plzeň, obec Plzeň, zapsaného na listu vlastnictví č. 5614 v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrálním pracovištěm 
Plzeň-město (dále jen „majetek“). 
 
 
 

2. Předávající je organizační složkou státu příslušnou hospodařit s majetkem dle § 9 odst. 1 
zákona č. 219/2000 Sb. na základě usnesení OS Tábor sp. zn. 24 D 193/2001, které 
nabylo právní moci 10. 11. 2001, usnesení OS Plzeň-město sp. zn. 29 D 806/2004, které 
nabylo právní moci 2. 9. 2005, usnesení OS Plzeň-město sp. zn. 29 D 809/2004, které 
nabylo právní moci 16. 2. 2007, usnesením OS Plzeň-město sp. zn. 29 D 805/2004, které 
nabylo právní moci 18. 6. 2005 a jeho opravného usnesení sp. zn. 29 D 805/2004, které 
nabylo právní moci 12. 10. 2005 a usnesením OS Plzeň-město sp. zn. 29 D 808/2004, 
které nabylo právní moci 20. 7. 2005.  
 

3. Přejímající je organizační složkou státu, jejíž působnost je dána zákonem č. 97/1993 Sb. 
Výše uvedený majetek se převádí v souladu s § 19 zákona č. 219/2000 Sb. 

 
 

 
              Čl. II. 

 
1. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání majetku a jeho předáním se současně 

mění příslušnost hospodařit s ním. 
 

2. Majetek uvedený v Čl. I. tohoto zápisu předává do příslušnosti hospodaření předávající 
přejímajícímu bezúplatně. 
 
 

Čl. III. 
 

1. Přejímající prohlašuje, že si majetek uvedený v Čl. I. odst. 1 tohoto zápisu před podpisem 
prohlédl a je mu znám jeho stav, neboť sousedí s pozemky, se kterými je příslušný 
hospodařit. 
 

2. Předávající prohlašuje, že nepředává přejímajícímu žádnou stavebně technickou 
dokumentaci a ani žádnou jinou dokumentaci, která s převáděným  majetkem souvisí. 

 
3. Předávající prohlašuje, že ohledně předávaného majetku není vedeno žádné soudní 

řízení ani správní řízení, není zatížen žádným věcným právem a nebyl ohledně 
předávaného majetku uplatněn žádný restituční nárok. 
 

4. Předávající prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není uzavřena žádná smlouva o 
nájmu ani smlouva o pachtu a převáděný majetek neužívá žádná osoba bez právního 
důvodu. 
 

5. Předávající prohlašuje, že převáděný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu 
zákonnému režimu. 
 

6. Předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen ekologickou zátěží, a že 
k předmětnému majetku nevznikly žádné pohledávky a přejímající žádné nepřebírá. 

 
 

 



Čl. IV. 
 

1. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro 
předávajícího, dva pro přejímajícího a jeden je určen pro potřeby příslušného 
katastrálního úřadu. 
 

2. Předávající a přejímající se dohodli, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit 
podle tohoto zápisu podá u katastrálního úřadu předávající. Změna příslušnosti 
hospodařit podle Čl. II. odst. 1 nastává dnem, kdy bude návrh na zápis předán 
katastrálnímu úřadu. 
 

3. Nedílnou součást zápisu tvoří Příkaz generálního ředitele ÚZSVM č. 6/2014 v účinném 
znění a jmenování ředitele ÚP Plzeň ze dne 10. 12. 2014. 

 
 
V Plzni, dne       V Praze, dne  
 
 
    Úřad pro zastupování státu     Správa státních hmotných rezerv 
      ve věcech majetkových    
 
 
 
 
………………………………………    ……………………………………….. 
       Mgr. Ing. Ladislav Nový               Ing. Pavel Švagr, CSc. 
ředitel Územního pracoviště Plzeň                          předseda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  Ing. V. Rolníková 

 


